

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :		2013060
		Konštantný symbol :		0308
		Zmluva o dielo :		
		Číslo objednávky :		
		ODBERATEĽ : OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č. 132 027 42 Oravský Biely Potok		
IČO :	31563732	IČO :	00314706	
DIČ :	2020427046	DIČ :		
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :		
Peň. ústav :	VÚB LM 354140342/0200	Peň.ústav :	VÚB Tvrdošín 21824332/0200	
Zodpovedný stavbyvedúci :		Dodacie podmienky s daňou Dátum splatnosti : 28.5.2013 Dátum dodania tovaru : 14.5.2013 Dátum vystavenia : 14.5.2013 Forma úhrady : PP		
Ing.Kamil Krasula Stavebné práce vykonal stavebný obvod : Tvrdošín				
Názov stavby podľa zmluvy o diele : Šatne futbalového ihriska				
Stavebné práce vykonané za mesiac : ...MÁJ... 2013				

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	1 760,82 EUR	
DPH 20 %	352,16 EUR	
Spolu k úhrade :	2 112,98 EUR	
Poskytnutá záloha :		
Finančné vysporiadanie :	2 112,98 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		Kniha došlých faktúr č. 80/2013 € 2 112,98 Vecne a číselne preskúmaná Zaúčtovať: dňa: 14.05.2013 Schválil: Starosta obce
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		
Poznámka :		

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :
CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. Vložka č.426/L	
PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA Finančná operácia je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom dňa 14.05.2013 podpis:	
Za objednávateľa: Mgr.Ján Kaššák	Za zhotoviteľa: Ing.Kamil Krasula Dňa : 14.5.2013

POPIS PRÁC A DODÁVOK OCENENIA

Archívne číslo:

Formulár: B1

Príloha č.:

Strana

prevádzkového súboru (časti):
 stavebného objektu:
 objektu zariadenia stavniska:

STAVBA ŠATNE FUTBALOVÉHO IHRISKA

Porad.č	Č.položky	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	Merná.j.	Množstvo	Cena v EUR			Hmotnosť v t	
						jednotková	Spolu		jednotková	spolu
							dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.		P.C.	Výkop ryhy	m3	47	8,20		385,40		
2.		P.C.	Osadenie priekopového žľabu do betónu	m	74	8,62		637,88		
3.		P.C.	Dodávka tvárnice priekopovej TBM 1-60	ks	246,67	2,99		737,54		
Spolu:								1 760,82		
DPH 20% :								352,16		
CELKOM:								<u>2 112,98 €</u>		

Vypracoval:
 CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
 031 01 Liptovský Mikuláš
 IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046
 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
 Vložka č.426/L